
【ご連絡】 

協会から返信しておりますが、ご本人にメールが届かないようなので、 

HPに掲載させていただきます。（お名前はカバーしております） 

ご確認いただけましたら削除しますので、 

info-aoba-badokyo@aoba-bad.sakura.ne.jpまでご連絡ください。 

 

青葉区バドミントン協会 

 

以下送信メール 

-----Original Message----- 

From: entry-aoba-badokyo@aoba-bad.sakura.ne.jp 
Sent: Thursday, August 7, 2025 6:01 PM 
To: ひ●る <************@gmail.com> 
Subject: Re: 申込書の記載方法について 
 
●●様 
 
青葉区バドミントン協会理事長 福島芳美です。 
 
8/2 に info から●●さんに返信をいたしましたがエラーになったので、 
私の個人アドレス（**********@xqg.biglobe.ne.jp）から返信をしております。 
その際には、エラーになりませんでした。 
迷惑メールとかで、はじかれたりしていませんか？今一度ご確認ください。 
 
どちらにしても、定員オーバとなりましたので、 
この返事（↓）を見ていなかったからという理由では受付はできませんこと 
ご理解ください。 
 
---------------------------------------------- 
From: 443_福島 
Sent: Saturday, August 2, 2025 8:59 AM 
To: 'ひ●る' <************@gmail.com>  
Subject: RE: 申込書の記載方法について 
 
●●様 
 
青葉区バドミントン協会 理事長 福島です。 
オープンミックスご参加の検討ありがとうございます。 
 
所属クラブ名はご認識の通りで問題ありません。 
どこのクラブにも所属してない場合は、「個人」「フリー」としている方もいらっ 
しゃいますし、この大会限りのクラブ名をご記入されている方もいらっしゃいます。 
特に制限はございません。 
 
どうぞ宜しくお願い致します。 
 
追伸： 
info-aoba-badokyo@aoba-bad.sakura.ne.jp のアカウント(アドレス)から返信をいた 
しましたが、 
●田さんのアカウントがエラーとなってしまいましたので、個人アドレスからの返信 
となりました。 
Gmail のサーバー側の受信設定をご確認いただき、問い合わせアドレスを受信できる 
ように設定してください。 
また、エントリーの際は、entry-aoba-badokyo@aoba-bad.sakura.ne.jp のアドレスが 
受信できるように設定してください。 
受付確認のメールが受信できない場合は、エントリーできないことになりますので 
どうぞ宜しくお願い申し上げます。 
 
______________________ 

mailto:info-aoba-badokyo@aoba-bad.sakura.ne.jp
mailto:entry-aoba-badokyo@aoba-bad.sakura.ne.jp
mailto:************@gmail.com
mailto:**********@xqg.biglobe.ne.jp）から返信をしておりま
mailto:************@gmail.com
mailto:info-aoba-badokyo@aoba-bad.sakura.ne.jpのアカウント(アドレス
mailto:entry-aoba-badokyo@aoba-bad.sakura.ne.jpのアドレスが


福島 芳美 
青葉区バドミントン協会 理事長 
協会サイト <https://aoba-bad.sakura.ne.jp/> 
問い合わせ info-aoba-badokyo@aoba-bad.sakura.ne.jp 
大会等受付 entry-aoba-badokyo@aoba-bad.sakura.ne.jp 
 
 
> お世話になっております。 
> ●と申します。 
> 
> 8/1 にインフォメーションのメールにお問い合わせをいたしました。返信が未だに 
なく、電話番号の記載もなかったのでお問い合わせ先がが分からなくて困っていま 
す。 
> 
> 9/6 オープン混合ダブルス 
> 申込状況を確認したところ「締切」という記載がありました。 
> 
> 申込書の記載方法についてのお問い合わせの返信を待っていて、その間に締切とい 
う状態になってしまったのですが、ご連絡いただけないでしょうか？ 
> 
> ●● 
 

https://aoba-bad.sakura.ne.jp/
mailto:問い合わせinfo-aoba-badokyo@aoba-bad.sakura.ne.jp
mailto:大会等受付entry-aoba-badokyo@aoba-bad.sakura.ne.jp

